АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» апреля 2018 года                     пгт. Посьет                                         № 47а

О включении в очередь граждан, подавших заявление на однократное бесплатное предоставление в собственность земельных участков для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, для ведения садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства, дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства
Рассмотрев заявления граждан, подавших заявления на однократное бесплатное предоставление в собственность земельных участков для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, для ведения садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства, дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства в соответствии со статьёй 28 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 10 Закона Приморского края от 29 декабря 2003 года № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования «Посьетское городское поселение», администрация Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в очередь на однократное бесплатное предоставление в собственность земельных участков для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, для ведения садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства, дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования «Посьетское городское поселения» следующих граждан:
1) Куриленко Геннадия Николаевича, 07.11.1948 г.р., номер в очереди: 44.
2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Посьетского городского поселения

                 Е.Г. Зайцева